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FOHowwm (9-10 neT)

1. MAPKOB Kupunn 15 I KCLIOP Nel TBepb KomaHpa Mpunykosa 2:30.64 25,00 il
25m: 17.12 17.12 75m: 55.75 19.86 125m: 1:35.25 19.99 175m: 2:13.19 17.81
50m: 35.89 18.77 100m: 1:15.26 19.51 150m: 1:55.38 20.13 200m: 2:30.64 17.45
2. TAJIEEB Pobept 15 I CK"PAM" MarHmtoropck KomaHga ®ecukooin 2:37.62 20,00 Il
25m: 16.54 16.54 75m: 55.17 19.76 125m: 1:37.18 21.45 175m: 2:18.60 20.50
50m: 35.41 18.87 100m: 1:15.73 20.56 150m:  1:58.10 20.92 200m: 2:37.62 19.02
3. NMOroOPENOB Baaum 15 loH CLUOP no BBC "3kpaH" CI6 KomaHpga flaryHoBa  2:41.11 15,00 loH
25m: 17.32 17.32 75m: 57.44 20.62 125m:  1:40.03 21.79 175m: 2:21.62 21.10
50m: 36.82 19.50 100m: 1:18.24 20.80 150m:  2:00.52 20.49 200m: 2:41.11 19.49
4. JAHWNIBYWK Oemng, 15 hoH CLUOP MNMpumopckoro p-Ha CI6 KomaHpga ®ecukoBoin 2:42.26 12,00 loH
25m: 16.85 16.85 75m: 57.98 20.93 125m:  1:40.79 21.26 175m: 2:22.88 20.68
50m: 37.05 20.20 100m: 1:19.53 21.55 150m:  2:02.20 21.41 200m: 2:42.26 19.38
5. KyAPAWOB AnekcaHgp 15 loH Lkona nnaBaHus BI'Y BopoHex KomaHga ®ecukoBoin 2:42.69 10,00 loH
25m: 17.25 17.25 75m: 57.12 20.34 125m: 1:39.51 21.38 175m:  2:22.20 20.91
50m: 36.78 19.53 100m: 1:18.13 21.01 150m:  2:01.29 21.78 200m:  2:42.69 20.49
6. PPOJIOB fApocnas 15 Ion CLUOP no BBC "Hesckas BonHa" CM6 Komanpga MpepknHa 2:43.66 8,00 loH
25m: 17.99 17.99 75m: 58.55 20.54 125m: 1:41.05 21.53 175m: 2:23.67 20.98
50m: 38.01 20.02 100m: 1:19.52 20.97 150m:  2:02.69 21.64 200m: 2:43.66 19.99
7. BEPEWAKA KoHcTaHTMH 15 ltoH CLUOP Ne3 KanuHuHckoro p-Ha CM6  KomaHga KpacHbix  2:45.65 6,00 ltoH
25m: 17.50 17.50 75m: 58.80 20.99 125m: 1:43.56 22.59 175m: 2:27.41 21.86
50m: 37.81 20.31 100m: 1:20.97 22.17 150m:  2:05.55 21.99 200m: 2:45.65 18.24
8. OEPEBAHKO VBaH 15 hoH MAY "Onumn" MiBaHropop, KomaHpa KpacHbix  2:46.31 4,00 loH
25m: 17.17 17.17 75m: 57.58 20.79 125m: 1:41.41 21.41 175m: 2:25.14 21.61
50m: 36.79 19.62 100m: 1:20.00 22.42 150m: 2:03.53 22.12 200m: 2:46.31 21.17
9. HETAHOB Makcum 15 ItoH CLUOP Ne3 KanvHuHckoro p-Ha ClM6  Komanpga flaryHoBa 2:48.85 2,00 loH
25m: 18.56 18.56 75m: 1:01.53 21.88 125m: 1:44.70 20.98 175m: 2:28.22 22.75
50m: 39.65 21.09 100m: 1:23.72 22.19 150m:  2:05.47 20.77 200m: 2:48.85 20.63
10. NTAMLWEB Auma 15 loH CLUOP "Pagyra" Cr16 KomaHpga ®ecukoBoin 2:52.45 1,00 loH
25m: 18.80 18.80 75m:  1:02.03 21.84 125m:  1:46.64 22.37 175m: 2:31.64 22.08
50m: 40.19 21.39 100m: 1:24.27 22.24 150m:  2:09.56 22.92 200m: 2:52.45 20.81
11. AEPAMMH Muxaunn 15 ltoH CLUOP Ne3 KasimHuHckoro p-Ha ClM6  KomaHpa KpacHbix — 2:52.75 - ltoH
25m: 18.13 18.13 75m:  1:00.91 21.89 125m: 1:44.67 21.97 175m: 2:30.38 23.22
50m: 39.02 20.89 100m: 1:22.70 21.79 150m: 2:07.16 22.49 200m: 2:52.75 22.37
12. WYBAJIOB ®é&pop 15 lloH CLUOP "KomeTta" CI16 KomaHpga MNpunykosa 2:56.62 - ltoH
25m: 18.38 18.38 75m:  1:03.58 23.52 125m:  1:50.74 24.23 175m: 2:37.12 22.73
50m: 40.06 21.68 100m: 1:26.51 22.93 150m: 2:14.39 23.65 200m: 2:56.62 19.50
13. CEPT'EEB Knpunn 15 lloH CLUOP Ne3 KanuHuHckoro p-Ha ClM6  KomaHpa MNMpegkmHa  3:01.66 - ltoH
25m: 19.43 19.43 75m:  1:04.83 23.19 125m: 1:52.55 23.63 175m:  2:39.70 23.24
50m: 41.64 22.21 100m: 1:28.92 24.09 150m:  2:16.46 23.91 200m: 3:01.66 21.96
14. WNEMWH Tumodoeii 15 llvoH CLUOP no BBC Py3a KomaHga ®ecukosoin 3:22.70 - lloH
25m: 21.52 21.52 75m: 1:12.05 25.85 125m: 2:05.04 27.30 175m: 2:58.64 26.38
50m: 46.20 24.68 100m: 1:37.74 25.69 150m:  2:32.26 27.22 200m: 3:22.70 24.06
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15. BOPOHOB Bsauecnas 15 llvoH CLUOP "Mxopa™ CIN6 KomaHpa Mpunykosa 3:28.07 - lltoH
25m: 21.35 21.35 75m:  1:12.46 26.52 125m:  2:07.53 27.65 175m: 3:01.76 26.13
50m: 45.94 24.59 100m: 1:39.88 27.42 150m: 2:35.63 28.10 200m: 3:28.07 26.31
16. BEAKOB Kupunn 15 lltoH CLUOP Ne3 KanvHuHckoro p-Ha ClM6  KomaHpga ®ecukosoin 3:33.87 - lloH
25m: 19.66 19.66 75m:  1:11.70 29.40 125m:  2:09.51 29.27 175m:  3:06.48 28.79
50m: 42.30 22.64 100m: 1:40.24 28.54 150m:  2:37.69 28.18 200m: 3:33.87 27.39
17. COKO/1OB PomaH 16 IllioHKCLOP Nel Teepb KomaHpga Mpunykosa 4:14.25 - llloH
25m: 22.63 22.63 75m:  1:24.41 33.21 125m: 2:29.47 31.85 175m: 3:40.48 32.05
50m: 51.20 28.57 100m: 1:57.62 33.21 150m:  3:08.43 38.96 200m:  4:14.25 33.77
DNS MWPOHOB Aptem 15 lwoH OCLUOP OanHuoBo KomaHpga MNMpepgknHa -
FOHown (11-13 neT)
1. BAHOB laspuun 13 I CLUOP "KomeTta" CI6 KomaHga ®ecukosoiit 2:04.62 25,00 |
25m: 13.54 13.54 75m: 44.77 15.71 125m: 1:17.68 16.36 175m:  1:50.00 15.72
50m: 29.06 15.52 100m: 1:01.32 16.55 150m:  1:34.28 16.60 200m: 2:04.62 14.62
2. YBAPOB [aHuun 12 I CLIOP Ne4 Apocnassib KomaHpa MNMpepgknHa 2:13.07 20,00 i
25m: 14.21 14.21 75m: 46.85 16.57 125m:  1:21.40 17.21 175m: 1:56.46 17.55
50m: 30.28 16.07 100m: 1:04.19 17.34 150m: 1:38.91 17.51 200m: 2:13.07 16.61
3. )KYKOB lNaBen 12 I CK"CKA-Swim" CIno6 KomaHpa NaryHoea 2:14.02 15,00 i
25m: 13.96 13.96 75m: 46.29 16.63 125m: 1:21.04 17.61 175m: 1:57.01 17.85
50m: 29.66 15.70 100m: 1:03.43 17.14 150m: 1:39.16 18.12 200m: 2:14.02 17.01
4. YYTYHOB Muxaun 12 I CLU MNeTtporpaackoro p-Ha Cr16 KomaHpa NlaryHoBa 2:14.14 12,00 I
25m: 14.41 14.41 75m: 47.51 16.75 125m:  1:22.08 17.33 175m: 1:57.45 17.65
50m: 30.76 16.35 100m: 1:04.75 17.24 150m:  1:39.80 17.72 200m: 2:14.14 16.69
5. JEMbAHOB AHacTac 12 I KCLIOP Nel TBepb KomaHpa MNMpeakvHa 2:14.82 10,00 i
25m: 14.16 14.16 75m: 47.60 17.82 125m:  1:22.72 17.81 175m: 1:59.05 18.29
50m: 29.78 15.62 100m: 1:04.91 17.31 150m: 1:40.76 18.04 200m: 2:14.82 15.77
6. JAHWNBYWIK Teopruii 12 I CLUOP Mpumopckoro p-Ha C6 KomaHpga NlaryHoBa 2:16.30 8,00 i
25m: 15.17 15.17 75m: 49.14 17.24 125m:  1:24.30 17.72 175m:  1:59.82 17.42
50m: 31.90 16.73 100m: 1:06.58 17.44 150m:  1:42.40 18.10 200m: 2:16.30 16.48
7. CNHABWH faHunn 13 I MKCLUOP "3anag" Mocksa KomaHga NlaryHoBa 2:17.33 6,00 i
25m: 15.05 15.05 75m: 48.18 17.22 125m:  1:24.10 18.54 175m:  2:00.49 17.89
50m: 30.96 15.91 100m: 1:05.56 17.38 150m:  1:42.60 18.50 200m: 2:17.33 16.84
8. YWAKOB Amutpuii 13 1 CLUOP "KomeTta" CI6 KomaHpga KpacHbix  2:21.31 4,00
25m: 15.30 15.30 75m: 50.80 18.30 125m: 1:28.06 18.58 175m: 2:05.22 18.34
50m: 32.50 17.20 100m: 1:09.48 18.68 150m:  1:46.88 18.82 200m: 2:21.31 16.09
9. AUEHKO Butanuii 12 I CLUOP no BBC "3kpaH" CIN6 KomaHpga Mpunykosa 2:21.46 2,00 I
25m: 15.32 15.32 75m: 50.46 17.82 125m:  1:26.91 18.26 175m: 2:03.51 18.07
50m: 32.64 17.32 100m: 1:08.65 18.19 150m:  1:45.44 18.53 200m: 2:21.46 17.95
10. WUBAHBWY l'epmaH 13 I CK"CKA-Swim" CI16 KomaHga KpacHbix  2:22.85 1,00 il
25m: 15.87 15.87 75m: 51.58 18.25 125m:  1:28.27 18.48 175m:  2:05.30 18.02
50m: 33.33 17.46 100m: 1:09.79 18.21 150m: 1:47.28 19.01 200m: 2:22.85 17.55
11. APCEHTBEB AH 12 1l CLUOP "Mxopa" CMN6 KomaHga ®ecukoBoin 2:25.62 -
25m: 15.19 15.19 75m: 50.88 18.23 125m: 1:28.14 18.56 175m: 2:06.58 19.39
50m: 32.65 17.46 100m: 1:09.58 18.70 150m:  1:47.19 19.05 200m: 2:25.62 19.04
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12. CEPEQOA AHpgpeii 14 1l CLUOP "KomeTta" CI6 KomaHga Mpunykosa 2:25.80 -
25m: 16.34 16.34 75m: 53.12 18.55 125m:  1:30.60 18.52 175m:  2:08.35 18.59
50m: 34.57 18.23 100m: 1:12.08 18.96 150m:  1:49.76 19.16 200m: 2:25.80 17.45

13. NMPOKOMEHKO Makcum 13 I CLUOP "Mxopa" CI16 KomaHpa MNMpeakuHa 2:26.16 -
25m: 15.53 15.53 75m: 52.23 18.72 125m:  1:30.93 19.34 175m: 2:08.84 18.61
50m: 33.51 17.98 100m: 1:11.59 19.36 150m: 1:50.23 19.30 200m: 2:26.16 17.32

14. KAWWPOB Mapart 14 lwoH CLUOP "Mxopa" CMN6 KomaHga KpacHbix  2:26.32 -
25m: 16.58 16.58 75m: 52.49 18.21 125m: 1:30.23 19.08 175m: 2:08.70 19.29
50m: 34.28 17.70 100m: 1:11.15 18.66 150m:  1:49.41 19.18 200m: 2:26.32 17.62

15. CEMEHOB OaHuun 12 I CLUOP "Pagyra" Crl16 KomaHpa MNMpepkuHa  2:27.24 -
25m: 15.00 15.00 75m: 50.80 18.51 125m:  1:29.03 19.10 175m: 2:08.44 19.52
50m: 32.29 17.29 100m: 1:09.93 19.13 150m:  1:48.92 19.89 200m: 2:27.24 18.80

16. UMKYHOB Hukuta 13 I CLUOP no BBC "Hesckas BonHa" ClN6 KomaHga Mpunykosa 2:27.73 -
25m: 15.69 15.69 75m: 52.88 19.10 125m: 1:31.11 18.84 175m:  2:09.62 18.89
50m: 33.78 18.09 100m: 1:12.27 19.39 150m:  1:50.73 19.62 200m: 2:27.73 18.11

17. MANIbKOBCKWUI flenuc 12 I CK"Go swim" CaHkT-lNeTepbypr KomaHpa NlaryHoBa  2:28.47 - il
25m: 16.63 16.63 75m: 54.45 18.81 125m:  1:32.82 18.86 175m:  2:10.43 18.48
50m: 35.64 19.01 100m: 1:13.96 19.51 150m: 1:51.95 19.13 200m: 2:28.47 18.04

18. BA3EJIIOK ApTém 13 I CLUOP "dasoput" Beibopr KomaHpga flaryHoBa 2:31.13 - i
25m: 16.52 16.52 75m: 53.89 19.29 125m: 1:33.19 19.23 175m: 2:13.59 20.09
50m: 34.60 18.08 100m: 1:13.96 20.07 150m: 1:53.50 20.31 200m: 2:31.13 17.54

19. ®EOOTOB JleoHnp, 12 I UOwnC "Mocksa-98" Mocksa KomaHpga Mpunykosa 2:35.28 - il
25m: 15.85 15.85 75m: 53.09 19.10 125m: 1:33.38 20.44 175m: 2:14.88 20.35
50m: 33.99 18.14 100m: 1:12.94 19.85 150m:  1:54.53 21.15 200m: 2:35.28 20.40

20. XPUCTO®OPOB Bagnm 13 Il CLUOP "Mxopa" CI6 KomaHga ®ecukoBoin 2:36.74 -
25m: 16.28 16.28 75m: 55.00 20.31 125m: 1:35.43 20.40 175m: 2:16.68 20.64
50m: 34.69 18.41 100m: 1:15.03 20.03 150m:  1:56.04 20.61 200m: 2:36.74 20.06

21. TUXAHOBWY MnatoH 14 lvon CLUOP no BBC "3kpaH" CI16 KomaHpa MpeakmnHa 2:38.01 -
25m: 17.01 17.01 75m: 55.67 19.58 125m: 1:37.16 20.85 175m: 2:17.81 19.86
50m: 36.09 19.08 100m: 1:16.31 20.64 150m:  1:57.95 20.79 200m: 2:38.01 20.20

22. AEYKVH Bnagucnas 12 I CLUOP no BBC "3kpaH" CI16 KomaHpga lMNpunykosa 2:39.46 - ltoH
25m: 16.71 16.71 75m: 57.15 20.95 125m:  1:38.37 20.65 175m:  2:20.56 20.88
50m: 36.20 19.49 100m: 1:17.72 20.57 150m: 1:59.68 21.31 200m: 2:39.46 18.90

23. YEBOTAPb ApceHwuii 13  lioH KCLUOP Nel Teepb KomaHga Mpunykosa 2:40.00 - lioH
25m: 16.45 16.45 75m: 55.35 19.73 125m:  1:38.03 21.49 175m: 2:19.89 20.36
50m: 35.62 19.17 100m: 1:16.54 21.19 150m: 1:59.53 21.50 200m: 2:40.00 20.11

24. 3EHWH BceBosnog 14 lwoH CLUOP "Mxopa" CMN6 KomaHpa MNMpepgkuHa  2:40.20 - ltoH
25m: 17.14 17.14 75m: 57.30 20.62 125m: 1:39.15 21.19 175m: 2:20.96 20.97
50m: 36.68 19.54 100m: 1:17.96 20.66 150m:  1:59.99 20.84 200m:  2:40.20 19.24

25. KOKOYJIMH Anekcei 13 1 CLUOP no BBC "Hesckas BonHa" CMN6 KomaHga KpacHbix — 2:40.75 - ltoH
25m: 17.47 17.47 75m: 57.88 20.59 125m:  1:39.94 21.01 175m:  2:22.72 21.45
50m: 37.29 19.82 100m: 1:18.93 21.05 150m:  2:01.27 21.33 200m: 2:40.75 18.03

26. MMHOX>XEHKO Hukuta 13 ItoH CLUOP Ne3 "Hesckas" CI16 KomaHpa Mpunykosa 2:40.81 - ltoH
25m: 18.09 18.09 75m: 58.12 19.83 125m: 1:40.11 21.55 175m: 2:21.70 20.49
50m: 38.29 20.20 100m: 1:18.56 20.44 150m:  2:01.21 21.10 200m: 2:40.81 19.11

27. JEMbAHOB AmuTtpunii 14  lvoH KCLUOP Nel Teepb KomaHpga MNpunykosa 2:41.15 - ltoH
25m: 16.61 16.61 75m: 56.36 20.67 125m:  1:39.48 21.86 175m:  2:21.73 21.05
50m: 35.69 19.08 100m: 1:17.62 21.26 150m:  2:00.68 21.20 200m: 2:41.15 19.42
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28. 3YEB VBaH 13 lwoH KCLUOP Nel Teepb KomaHpga lMNpunykosa 2:41.40 [toH
25m: 16.38 16.38 75m: 57.06 20.92 125m:  1:40.77 22.25 175m: 2:23.39 20.37
50m: 36.14 19.76 100m: 1:18.52 21.46 150m:  2:03.02 22.25 200m: 2:41.40 18.01

29. WWMBAEB fApocnas 13 ltoH CLUOP "KomeTta" CI6 KomaHpa Mpunykosa 2:42.32 [toH
25m: 16.95 16.95 75m: 59.30 21.44 125m:  1:42.02 21.58 175m: 2:25.14  21.64
50m: 37.86 20.91 100m: 1:20.44 21.14 150m: 2:03.50 21.48 200m: 2:42.32 17.18

30. MATPAKEEB Martseii 14  loH CLUOP Ne3 KanvHuHckoro p-Ha ClM6  KomaHga MpepkuHa 2:44.10 [toH
25m: 17.03 17.03 75m: 55.81 19.98 125m: 1:38.49 21.77 175m: 2:23.02 22.07
50m: 35.83 18.80 100m: 1:16.72 20.91 150m:  2:00.95 22.46 200m: 2:44.10 21.08

31. AOOHUNH ®épnop 14 loH CLUOP no BBC "3kpaH" CI16 KomaHga ®ecukoBoin 2:45.04 [toH
25m: 16.71 16.71 75m: 56.94 20.64 125m:  1:40.36 21.94 175m: 2:23.68 21.56
50m: 36.30 19.59 100m: 1:18.42 21.48 150m:  2:02.12 21.76 200m: 2:45.04  21.36

32. NCAKOB AnekcaHap 12 lwH CK "lMnasaHve BcemM" MockBa KomaHpga ®ecukoBoii 2:45.76 [toH
25m: 17.05 17.05 75m: 58.42 21.48 125m: 1:42.34 21.83 175m: 2:25.39 21.07
50m: 36.94 19.89 100m:  1:20.51 22.09 150m:  2:04.32 21.98 200m: 2:45.76 20.37

33. KOCTPOMWH AHpgpei 14 lwoH CLUOP no BBC "Hesckasi BoniHa" ClM6 KomaHga MNMpeakmnHa 2:45.85 [toH
25m: 17.35 17.35 75m: 57.61 20.85 125m: 1:41.38 22.18 175m: 2:26.12 21.85
50m: 36.76 19.41 100m: 1:19.20 21.59 150m:  2:04.27 22.89 200m: 2:45.85 19.73

34. JBOPAHYMKOB Anekceid 12 lioH OCLUOP OanHuoBo KomaHpa MpeakuHa 2:46.79 [toH
25m: 17.34 17.34 75m: 57.81 20.79 125m:  1:42.65 22.21 175m: 2:25.68 20.50
50m: 37.02 19.68 100m: 1:20.44 22.63 150m:  2:05.18 22.53 200m:  2:46.79 21.11

35. JTYYNH Banepwii 14 lllwoHCLUOP "KomeTta" CIM6 KomaHpa flaryHoBa 2:46.91 [toH
25m: 18.14 18.14 75m: 59.84 20.98 125m:  1:43.57 21.72 175m: 2:26.58 21.47
50m: 38.86 20.72 100m: 1:21.85 22.01 150m:  2:05.11 21.54 200m: 2:46.91 20.33

36. MOJIOYKO Hukonaii 13  lwoH OHOCLU MonsapHble 3opu KomaHpa flaryHoBa  2:47.25 [toH
25m: 17.30 17.30 75m: 56.98 20.49 125m:  1:40.16 21.98 175m:  2:26.05 23.11
50m: 36.49 19.19 100m: 1:18.18 21.20 150m:  2:02.94 22.78 200m: 2:47.25 21.20

37. XXYKOB VBaH 14 loH CK "CKA-Swim" CI6 KomaHpa flaryHoBa 2:47.34 [toH
25m: 17.07 17.07 75m: 57.41 21.03 125m: 1:41.83 22.34 175m: 2:26.76 22.59
50m: 36.38 19.31 100m: 1:19.49 22.08 150m:  2:04.17 22.34 200m: 2:47.34  20.58

38. MNONAEB PycnaH 14 lwoH CLUOP no BBC "Hesckasi BoniHa" ClM6 KomaHga Mpunykosa 2:47.78 [toH
25m: 18.04 18.04 75m:  1:01.41 22.02 125m: 1:45.78 22.03 175m: 2:28.39 19.85
50m: 39.39 21.35 100m: 1:23.75 22.34 150m: 2:08.54 22.76 200m: 2:47.78 19.39

39. KO3/10B depnop 14 lhoH CLU "Taypac" CaHkT-MeTepbypr KomaHpga ®ecukosoitn 2:50.92 [toH
25m: 17.76 17.76 75m: 59.21 20.85 125m: 1:43.93 2211 175m: 2:29.24  23.06
50m: 38.36 20.60 100m: 1:21.82 22.61 150m:  2:06.18 22.25 200m: 2:50.92 21.68

40. EPMAKOB KoHcTaHTUH 13 lItoH CK"Onumn" CaHkT-lNeTepbypr KomaHpa MNMpegkuHa  2:51.51 [toH
25m: 17.66 17.66 75m:  1:00.17 22.32 125m: 1:45.77 23.09 175m: 2:31.50 22.85
50m: 37.85 20.19 100m: 1:22.68 22,51 150m:  2:08.65 22.88 200m: 2:51.51 20.01

41. COJIOBbEB ApceHuii 14  loH CLUOP "daBoput" Bbibopr KomaHga Mpunykosa 2:52.90 [toH
25m: 16.78 16.78 75m: 59.06 21.58 125m:  1:44.62 23.00 175m: 2:31.09 23.22
50m: 37.48 20.70 100m: 1:21.62 22.56 150m: 2:07.87 23.25 200m:  2:52.90 21.81

42. NOMAKO Anekcei 14 loH CLU "Taypac" CaHkT-MNeTepbypr KomaHpa Mpunykosa 2:54.07 [toH
25m: 18.38 18.38 75m:  1:01.03 22.36 125m:  1:47.32 22.08 175m: 2:32.33 22.72
50m: 38.67 20.29 100m: 1:25.24 24.21 150m:  2:09.61 22.29 200m: 2:54.07 21.74

43. AMUTPUVEB ApTém 14 llvoH KCLLUOP Nel Teepb KomaHpa MNpepakuHa  2:58.00 [toH
25m: 18.42 18.42 75m:  1:01.42 22.00 125m: 1:48.28 22.45 175m: 2:35.39 26.02
50m: 39.42 21.00 100m: 1:25.83 24.41 150m:  2:09.37 21.09 200m:  2:58.00 22.61

BacceiiH LIBBC "HeBckasi BonHa", 25 meTpoB https://swim4you.ru/ CuncTema 3NeKTPOHHO perncTpaumy BpemMmeHmn

r. CankT-NeTepbypr, yn. IxoHa Puaa, 8, iut. A, k. 2 OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Moscow City/ANO CSP 26.01.2025 13:42 - CtpaHuua 4

by, A
" l n D fe=—— ¢ y SO
'AVE TEXHC‘)I(;}MFI MADWAVE
< : WKONAIAABAHIS
WAVE &= CTIOPTA



BCEPOCCHICKAA
MATYEBAA
BCTPEYA

1 3TAIN CAHKT-NETEPBYPI 25-26 AHBAPA 2025

AvctaHuus 27, Masnbumku, 200m BonbHbIA T, FOHowM (11-13 neT)

.
Mty

BCEPOCCUMCKASA MATYEBAAI BCTPEYA 378

o

MecTo [op poxaeHusa Bpems
44, NEHNCOB Cepreii 14 loH CLUOP "KomeTta" Cl16 KomaHpa MNpepkuHa 2:59.54 - ltoH
25m: 18.93 18.93 75m:  1:04.29 23.57 125m: 1:51.69 2455 175m:  2:38.30 22.73
50m: 40.72 21.79 100m: 1:27.14 22.85 150m: 2:15.57 23.88 200m: 2:59.54 21.24
45. COKOJIOB VBaH 14  1hoH KCLWOP Nel Teepb KomaHpa MNMpeaknHa 3:00.17 - ltoH
25m: 18.48 18.48 75m:  1:02.28 21.90 125m:  1:48.77 23.66 175m: 2:37.57 24.50
50m: 40.38 21.90 100m: 1:25.11 22.83 150m:  2:13.07 24.30 200m: 3:00.17 22.60
46. YOANOB Anekceli 14 | LIOnC "MockBa-98" Mocksa KomaHpa KpacHbix  3:02.90 - ltoH
25m: 18.14 18.14 75m:  1:04.41 23.99 125m: 1:54.05 25.16 175m: 2:41.03 22.22
50m: 40.42 22.28 100m: 1:28.89 24.48 150m: 2:18.81 24.76 200m:  3:02.90 21.87
47. BUCOH Teopgop 14  lltoH KCLUOP Nel Teepb KomaHga KpacHbix  3:04.55 - lloH
25m: 20.19 20.19 75m:  1:06.67 24.32 125m:  1:55.40 23.57 175m: 2:43.52 24.31
50m: 42.35 22.16 100m: 1:31.83 25.16 150m: 2:19.21 23.81 200m: 3:04.55 21.03
48. COKOJIOB AnekcaHap 13 ItoH CLUOP Ne3 "Hesckas" CI16 KomaHpa Mpunykosa 3:04.81 - lltoH
25m: 19.13 19.13 75m:  1:03.45 22.74 125m: 1:50.86 23.57 175m: 2:41.10 24.82
50m: 40.71 21.58 100m: 1:27.29 23.84 150m: 2:16.28 25.42 200m: 3:04.81 23.71
49. ATAMOB AH 14 ol CLU "Taypac" CaHkT-MeTepbypr KomaHpga MNMpunykosa 3:07.80 - lloH
25m: 17.78 17.78 75m:  1:00.99 22.10 125m: 1:51.55 24.85 175m: 2:44.31 26.30
50m: 38.89 21.11 100m: 1:26.70 25.71 150m: 2:18.01 26.46 200m: 3:07.80 23.49
DNS BOWIKO Bacunuii 13 1l CLUOP "KomeTta" CIo6 KomaHpa JlaryHosa -
DNS ®JIMKOB femua 14 llwoH CLU "Taypac" CaHkT-MNeTep6ypr KomaHpga Mpunykosa -
HOHowwn (14-15 neT)
1. TAPABA Bauecnas 11 | CK BOCBO[, CaHk1-MeTepbypr KomaHpa MNMpegkuHa 1:57.24 25,00 Kmc
25m: 12.35 12.35 75m: 40.67 14.55 125m: 1:10.86 15.16 175m: 1:42.06 15.34
50m: 26.12 13.77 100m: 55.70 15.03 150m:  1:26.72 15.86 200m: 1:57.24 15.18
2. ABAKYMOB Cemé&H 11 | CLUOP "O6b" bapHayn KomaHpa MNMpepkuHa  1:58.78 20,00 |
25m: 13.66 13.66 75m: 42.80 14.85 125m: 1:13.56 15.27 175m:  1:44.07 15.09
50m: 27.95 14.29 100m: 58.29 15.49 150m: 1:28.98 15.42 200m: 1:58.78 14.71
3. KYOPABLIEB AHTOH 10 | LU "Mighty Sharks" Mocksa KomaHpga KpacHeix  2:01.57 15,00 |
25m: 12.87 12.87 75m: 42.06 14.90 125m:  1:13.17 15.59 175m:  1:45.77 16.30
50m: 27.16 14.29 100m: 57.58 15.52 150m:  1:29.47 16.30 200m: 2:01.57 15.80
4., KyAPALWOB VBaH 11 1 OCUW no BBC YensbuHck KomaHga ®ecukoBoin 2:04.92 12,00 |
25m: 13.12 13.12 75m: 44.05 15.51 125m: 1:16.34 16.08 175m:  1:49.27 16.15
50m: 28.54 15.42 100m: 1:00.26 16.21 150m:  1:33.12 16.78 200m: 2:04.92 15.65
5. WAAMAK Kupunn 11 I CL KpoHwTaarckoro p-Ha C6 KomaHga ®ecukosoin 2:08.15 10,00 I
25m: 13.90 13.90 75m: 45.25 16.11 125m: 1:18.44 16.63 175m: 1:52.37 16.97
50m: 29.14 15.24 100m: 1:01.81 16.56 150m: 1:35.40 16.96 200m: 2:08.15 15.78
6. AHY®OPVEB [JaHunn 11 I OCUW no BBC YensbuHck KomaHpa NlaryHosa 2:14.35 8,00 i
25m: 14.19 14.19 75m: 47.22 16.85 125m:  1:22.06 17.25 175m: 1:57.54 17.05
50m: 30.37 16.18 100m: 1:04.81 17.59 150m:  1:40.49 18.43 200m: 2:14.35 16.81
7. TABPUJIEHKO Knpunn 11 I CLUOP "KomeTta" CI16 KomaHpa Mpunykosa 2:15.82 6,00 i
25m: 14.08 14.08 75m: 46.43 16.48 125m: 1:21.81 17.57 175m: 1:58.37 18.42
50m: 29.95 15.87 100m: 1:04.24 17.81 150m: 1:39.95 18.14 200m: 2:15.82 17.45
8. KOKOYNWH Anpgpeli 11 I CLUOP no BBC "Hesckas BonHa" ClN6 KomaHga decukosoin 2:16.33 4,00 |l
25m: 15.08 15.08 75m: 48.65 17.43 125m: 1:24.31 17.87 175m:  1:59.70 17.74
50m: 31.22 16.14 100m: 1:06.44 17.79 150m:  1:41.96 17.65 200m: 2:16.33 16.63
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9. PEMIN30OB Apocnas 11 I OCWOP OanHuoBO KomaHpga MNpunykosa 2:16.40 2,00 I
25m: 15.47 15.47 75m: 50.02 17.50 125m: 1:24.30 17.19 175m: 1:59.43 17.51
50m: 32.52 17.05 100m: 1:07.11 17.09 150m: 1:41.92 17.62 200m: 2:16.40 16.97
10. CEMUHOX>XEHKO Tumyp 11 I CLUOP no BBC "HeBckas BonHa" CIM6 KomaHga Mpunykosa 2:20.00 1,00 i
25m: 14.53 14.53 75m: 48.29 17.35 125m: 1:24.88 18.35 175m: 2:02.16 18.45
50m: 30.94 16.41 100m: 1:06.53 18.24 150m: 1:43.71 18.83 200m: 2:20.00 17.84
11. BOEBO/ACKWI Makap 11 1l CK"CKA-Swim" CIn6 KomaHpa KpacHbix  2:20.44 -
25m: 14.66 14.66 75m: 49.79 17.53 125m: 1:27.13 18.99 175m: 2:03.09 17.21
50m: 32.26 17.60 100m: 1:08.14 18.35 150m: 1:45.88 18.75 200m: 2:20.44 17.35
12. BANKOB AHppeii 11 I CLUOP MNMpumopckoro p-Ha Cl6 KomaHga ®ecukoBoin 2:22.21 -
25m: 14.33 14.33 75m: 48.19 17.18 125m: 1:24.83 18.79 175m: 2:03.27 19.38
50m: 31.01 16.68 100m: 1:06.04 17.85 150m: 1:43.89 19.06 200m: 2:22.21 18.94
13. TEHEPA/IOB ApTém 11 I CLUOP Mpumopckoro p-Ha CI6 KomaHpa MpegknHa 2:23.93 -
25m: 14.76 14.76 75m: 48.42 17.42 125m: 1:26.08 18.86 175m: 2:05.26 19.59
50m: 31.00 16.24 100m: 1:07.22 18.80 150m: 1:45.67 19.59 200m: 2:23.93 18.67
14. KA3AKOB Wropb 11 1l CK"CKA-Swim" CIN6 KomaHpga ®ecukosoin 2:29.12 -
25m: 15.56 15.56 75m: 52.15 18.61 125m: 1:31.49 19.72 175m: 2:11.23 19.16
50m: 33.54 17.98 100m: 1:11.77 19.62 150m: 1:52.07 20.58 200m: 2:29.12 17.89
15. HASAPYK borgaH 11 1 CLUOP "daBoput" Bbibopr KomaHpa Mpunykosa 2:38.30 -
25m: 15.96 15.96 75m: 53.03 18.95 125m: 1:34.55 20.99 175m: 2:17.32 21.60
50m: 34.08 18.12 100m: 1:13.56 20.53 150m: 1:55.72 21.17 200m: 2:38.30 20.98
16. HECTEPOB Makcum 11 m  AHoCLW MonspHble 3opu KomaHpa flaryHoBa 2:43.35 - lloH
25m: 16.80 16.80 75m: 57.59 20.93 125m: 1:40.97 21.68 175m: 2:24.00 21.51
50m: 36.66 19.86 100m: 1:19.29 21.70 150m: 2:02.49 21.52 200m: 2:43.35 19.35
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